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SAYI  61 

2 022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı 12. Sınıf öğrencilerimi-
zin mezuniyet törenini öğretmen, veli ve öğrencilerimizin 
katılımı ile büyük 
bir coşku içerisinde 

gerçekleştirdik. Okul Müzik 
Grubumuz Lavenders tarafın-
dan keyifli vakit geçirmemizi 
sağlayan, Nagihan hocamıza 
söyledikleri şarkılarla :), mü-
zik dinletisi ile başlayan me-
zuniyet  törenimizde Okul 
Müdürümüz Sn. İsmail Bo-
ğa'nın selamlama konuşmala-
rı ile konuklara hitaplarını 
gerçekleştirdi. İlçe Milli Eği-
tim Müdürümüz Sn. Şener Doğan; öğrencilerimize bundan sonraki 
hayat yolculuklarında, girecekleri iş yaşamı, kuracakları aile mües-
sesi ve edinecekleri arkadaşı gibi yaşamın her alanında başarılı ol-
malarını dilediğini ifade etti. Öğrencilerimizi özveri ile yetiştiren 
ailelerine çokça teşekkürlerini iletti. Programda öğretmenlerimiz 
adına Tarih Öğretmenimiz Nurcan Polat konuşmalarını gerçekleş-
tirdi. Tören okulda ilk 3 dereceye giren öğrencilerimize her zaman 
destekçimiz olan 'Yücel Boru ve Profil Endüstrisi A.Ş. tarafından 
hediye edilen tablet ve plaket dağıtımı ile devam etti. Okul birinci-
miz Fatih Terzi mezuniyet kütüğüne künyesini çakarak mezun öğ-
renciler adına konuşmasını gerçekleştirdi. Öğrencilerimize temsili 
diplomalarını sınıf ve ders öğretmenlerinin takdimi sonrası kep at-

ma töreni ile 2023 Mezu-
niyet Programı'mız sona 
erdi. Mezuniyet Törenimi-
ze katılarak bizleri yalnız 
bırakmayan idareci, öğret-
men, personel ve velileri-
mize teşekkür ederiz. Me-
zun olan öğrencilerimize 
yeni hayatlarında başarı, 
sağlık ve mutluluk dileriz.  

Müzik Grubumuza ve 
emeği geçen herkese son-
suz teşekkürler .. 

7. DÖNEM MEZUNLARIMIZI VERDİK! 

mailto:Ybfl.gazete@gmail.com


               

        

 

Sayfa 2                     Gazete Ybfl 

 Sevgili okuyucularımız; 

 Ben Mina, bildiğiniz üzere “Gazete 

YBFL”nin editörüyüm. Bu editörlük ma-

cerasına başladığımda, içimde nasıl olacak 

acaba, yapabilecek miyim tedirginliği var-

dı. Önceki editörümüz sevgili İrem’in bü-

yük destekleriyle içimdeki bu tedirginliği 

yendim. Editörlüğe tam anlamıyla başladı-

ğımda kaygılarımın yersiz olduğunu, bu 

işin tam bana göre olduğunu anladım. Ar-

dından çok değerli Sevgi Hocamla birlikte 

yoğun bir şekilde çalıştık. Eğer bu gazete 

elinizdeyse, okuyabiliyorsanız inanın ki 

gerçekten pek çok  aşamadan geçip sizin 

elinize ulaşmıştır… 

 Bu serüvende birçok ekiple birlikte 

çalıştık. Yazım noktalama kontrol ekibimiz 

her defasında, hiç yılmadan bazı yerlerde 

iki kere bazen 3 kere kontrol ettiler bir ya-

zıyı. Röportaj ekibimiz, geçen yıl olduğu 

gibi bu yıl da aktifliğini sürdürdü, pek çok 

öğretmenimizle röportajların, ben arada 

sıkıştırsam da, büyük ustalıkla tamamladı-

lar. Haber ekibimiz oldu, eğer bahçede, sı-

nıfta, koridorda, konferans salonunda kısa-

cası okulun dört bir yanında elinde telefon-

la bir etkinliğin ya da olayın fotoğrafını 

çeken, sorular soran birilerini görürseniz 

muhtemelen bizim haber ekibimizdir. Ger-

çekten böyle ekiplerle çalışmak benim için 

onur verici, gururlandırıcı bir şey. Huzur-

larınızda destekleri için kıymetli ekibimize 

teşekkürlerimi sunmak, tebrik etmek iste-

rim. 

 Bildiğiniz üzere, çok yoğun çalış-

malar sonrasında, “HEPİMİZİN HİKAYE-

SESLENİŞ 

SON DEĞİL SADECE BİR ARA 
Sİ” ni çıkardık. Bu esnada sevgili Sevgi 

öğretmenimin, pek kıymetli müdürü-

müzün, müdür yar-

dımcılarımızın, gazete 

ekiplerinin desteği, 

çabaları ve emekleri 

birlikte harmanlana-

rak bu eseri siz oku-

yucularımıza sunduk. 

Satışını hem “Gebze 

Kitap Fuarı”nda hem 

okulda, farklı farklı 

yerlerde yaptık. Sizin kitap için olan 

merakınız, destekleriniz bizim için onur 

kaynağı oldu.  

 Tüm öğretmenlerimizin gazeteye 

olan desteği ise bizim için çok yararlı 

ve mutluluk verici oldu. Gazeteye yazı 

gönderen, soru gönderen, satışında bü-

yük bir cömertlikle gazetemize katkı 

sağlayan çok değerli öğretmenlerime de 

şükranlarımı sunmak isterim. 

 Gazetemize yazılarını gönderen, 

gazetede yer almasını sağlayan değerli 

arkadaşlarıma, yazarlarımıza da çok te-

şekkür ederim.  

 Ben bu yıl, bir gazetenin nasıl 

çok farklı yerlere gelebileceğini öğren-

dim, deneyimledim. Bu deneyimleri 

çok çok kıymetli Sevgi hocam sayesin-

de kazandım. Ona gerçekten çok teşek-

kür ederim. 

 Bu gazetede, 2022-2023 okul yı-

lının son gazetesi ama ufak bir aradan 

sonra yeniden hep birlikte olacağız, siz 

takipte kalın… 

 Saygıyla, sevgiyle, teşekkürle… 

Mina Güler 

Gazete YBFL editörü 
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M erhaba sevgili okurlar, bu 
yazımda çok sevdiğim yazar 
Zülfü Livaneli’nin Huzur-
suzluk adlı romanından bah-
sedeceğim. 

Ben bu kitabı TÜBİTAK projemi yapar-
ken okumuştum. Projem ise hem dünya 
hem de Türkiye kültürünün bir parçası 
olan Ezidiler hakkında. Ezidiler günü-
müzde İran, Irak, Türkiye, Suriye, Er-
menistan, Gürcistan bölge-
lerinde yaşayan etnik-dini 
bir topluluktur. Çoğu za-
man yanlış anlaşılmışlar 
dolayısıyla toplum tarafın-
dan hep önyargılı bir yak-
laşım görmüşlerdir. Liva-
neli ise bu kitapta Ezidile-
rin kültürlerine, yaşamları-
na değinmiştir. Bu açıdan 
bakıldığında Ezidi kültürü-
ne dikkat çekmek için ya-
zılmış bir kitap olduğunu 
söyleyebiliriz.  

“Merhamet zulmün mer-
hemi olamaz.” 

İstanbul’da yaşayan gaze-
teci İbrahim bir gün ço-
cukluk arkadaşı Hüseyin‟in öldüğü ha-
berini alır. Aldığı bu haberdeki Hüse-
yin’n kendi çocukluk arkadaşı olduğunu 
anlayınca görev bahanesiyle apar topar 
Mardin’e gider. Mardin’de Hüseyin’in 
ailesi ve tüm yakınlarıyla iletişime geçe-
rek Hüseyin’in ölümü hakkında bir şey-
ler öğrenmeye çalışır. Görüştüğü bu in-
sanlar, Hüseyin’in IŞİD zulmü ve işken-
cesini yaşamış olan Melek Naz adında 

bir Ezidi kadınına yardım etmek istemesi-
ni ve ardından yaşanan olayları anlatırlar. 
Ama kimse Hüseyin öldükten sonra bu 
kadına ne olduğunu bilmez. Gazeteci İb-
rahim de tüm bu olayları öğrenmeye çalı-
şırken tanıdığı ve Hüseyin’in annesinin 
“Uğursuz Kız” olarak adlandırdığı kayıp 
kız Melek Naz’ı bulmaya çalışır.   

Livaneli‟nin, Türk toplumunun içinde bu-
lunduğu karmaşık durumu 
her seferinde farklı açılardan 
ele alırken bireyden topluma 
ulaşma çabası bilinen bir du-
rumdur. Yazar çoğu eserinde 
günümüz sorunlarına değinir 
ve atıflarda bulunur. 

Bu kitabında ise Ezidilere 
yapılan zulmü de etkileyici 
bir biçimde dile getirmiştir. 

Zülfü Livaneli’nin kitabında-
ki Ezidi kültürü esinlenmesi 
Arzu Özyön’e göre Murat-
han 

Mungan’ın Ezidilerin kültü-
ründeki bir inanç olan çem-
ber ayinine Melek Naz ve 

Hüseyin‟ in üzerinden dolaylı bir anla-
tımla göndermede bulunmuştur.  

Ezidi kültürünü merak eden, bilgi edin-
mek isteyenlerin mutlaka başvurması ge-
reken bir kitap.  

Okuyun, okutun :) 

KİTAP İNCELEMESİ 

KELAMIN ÇOCUKLARININ HİKAYESİ 

İrem Üçer 11/A 
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RÖPORTAJ 

DOKTORLA  KOYU MUHABBET  

Hepinize merhabalar, bu  dönemin  son sayı-
sında beden eğitimi öğretmenimiz Gökhan 
Hoca ile sohbetimize yer vermek istedik. Ke-
yifli okumalar dileriz. 

+Hoş geldiniz röportajımıza  

-Siz hoş geldiniz. 

+Önce kendinizden bahsedebilir misiniz? 
Nerede doğdunuz, nerede büyüdünüz, eği-
tim hayatınız, aileniz… 

-Hemen kendimden bahsede-
yim. Ben Hatay’ın Dörtyol ilçe-
sinde doğdum. İlk, orta ve lise 
öğrenimimi orada yaptım. Daha 
sonrasında üniversite için de 
Konya’yı kazandım. Selçuk 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği… 4 yıl orada 
eğitim aldım, okul bittikten 2 ay 
sonra da atandım. Kocaeli'yle 
2008 yılında geldim. Yaklaşık 
olarak 15 yıldır buradayım, çe-
şitli okullarda görev yaptım. 
2020’de de Yücel Boru Fen Li-
sesine geldim, sizlerle berabe-
rim. 23 Haziran doğumluyum ve 
yengeç burcuyum.  

+Çok mutluyuz bundan, peki öğretmen ol-
maya nasıl karar verdiniz? 

-Aslında öğretmen olmaya bir karar verme-
dim, şöyle karar vermedim; Ben ilkokuldan 
beri sürekli top oynuyordum, okul takımları-
nın da birçok branşında beni yarışmalara gö-
türüyorlardı. Örnek veriyorum;  koşu var gi-
derdim, voleybol var okul takımında oynar 
mısın derlerdi oynardım, futbolda oynardım, 
güreşe katılırdım… Bunları yaptıktan sonra 
ilkokulda sınıf öğretmenim mezun olurken 
bana; “Senin tek yapman gereken, Allah sana 
sporla ilgili bir yetenek vermiş mutlaka bu-
nunla ilgili hayatında bir alan bırakmalısın.” 
dedi. Biz de o zamanlar tabi küçüktük ne de-

mek istediğini anlayamadık ama hayat devam 
ettiği sürece baktık biz spora gerçekten yete-
nekliyiz. Biraz da içinizdeki o çalışma hırsıyla 
bir yere geliyorsunuz.   

+ Hobileriniz nelerdir, boş vakitlerinizde 
neler yaparsınız?  

-Genellikle aksiyon gerilim filmlerini bunun 
dışında psikolojik filmleri de seviyorum. Kitap 

okumayı seviyorum, en son Sa-
bahattin Ali’den Kürk Mantolu 
Madonna'yı okudum. Sporu çok 
seviyorum, fitness yapıyorum 
onun dışında arada koşuyorum, 
bisiklete biniyorum, bilardo oy-
nuyorum zeka dolu bir oyun. Ho-
bilerim arasında bunlar da var. 
Koşuyorum, dediğim gibi sporla 
dolu bir hayatım var. Bizim işte 
hobimiz olmuyor yaşam biçimi-
miz oluyor.  Sporun her branşını 
yapmaya çalışıyoruz. Başka…  
Doğayla yaşamayı da seviyorum. 
Şehir kalabalığından pek hoşlan-
mıyorum açıkçası. Stresi atmak 

için doğaya çıkıp koşuyorum mesela ya da yü-
rüyüş yapıyorum. Çok stres atıyorum.   

+ Evet bir yeteneğiniz vardı peki bu süreçte 
sizi bir spora yönlendiren öğretmen ya da 
ailenizden destek veren biri var mıydı, kim 
sizi destekledi ve hayallerinizin peşinden 
koştunuz?  

-Şöyle söyleyeyim, ilkokul öğretmenim çok 
büyük bir rol oynadı hayatımda yani hayatının 
bundan sonraki döneminde mutlaka sporla ilgi-
li bir şey okumamı istemişti küçüklüğümde. 
Dediğim gibi pek bir şey anlamamıştım ama 
ilerleyen süreçte kulüplerle top oynamaya baş-
ladım tabi kulüplerle top oynayınca  daha çok 
hayatı spor olarak görmeye başladım, oradan 
zevk alıyordum. Boş bir arsaya baktığımızda 
bir inşaat mühendisi buraya çok güzel bloklar, 

Zeynep Tunç 10/B 



               

siteler yapmayı düşünür. Bir mimar buraya çok 
güzel bir mimari eser konulabilir diye düşüne-
bilir.  O boş arazi benim için bir spor tesisi an-
lamına geliyordu. Devamında hiç unutmam, 
benim dönüm noktam dershane dönemimdi. 
Bir tane beden öğretmenimiz vardı. Hem de 
voleybolcu bir abimiz… Sağ olsun yanından 
geçerken “N’apıyorsun?”  diye sorduğunda  
“Üniversiteye hazırlanıyorum.” dedim. Dedi ki  
“Neden, beden eğitimi düşünmüyor musun?  
Nasıl olacak diye oturdum, bir çay içtik onunla 
beraber ve hayatım değişti. Kurs açmış, o kur-
sa  başvurdum.  Orada çalıştık, hazırlandık ve  
kazandık. Yani bir nevi de tesadüf eseri öyle 
bir kurs olduğunu bilmiyordum ama öğrenmiş 
oldum. Tabi burada senin isteğin de çok önem-
liydi sonuçta zorunlu bir kurs değildi ama sen 
severek gittiğin için basit oluyordu.  

+Okulda ya da diğer okullar da olsun müsa-
bakalar gerçekleşiyor bunlarda hep sizi gö-
rüyoruz, başarılarınız çok fazla. Siz nasıl 
hissediyorsunuz bu konuda, nasıl gidiyor? 
Bu süreçler hakkında biraz da bilgi alalım 
sizden.  

-Tabii ben ilk görev yerime gittiğimde çok ça-
lıştım. Yeni öğretmen atanmışım, o heyecanla 
başladım çalışmaya. Antrenmanlar falan okul 
takımları…  Onu çıkaralım, bunu yapalım, vo-
leyboldu, basketboldu,  futboldu… Tabii biz 
şimdi hep emek verirsek karşılığını alırız diye 
düşündük ama şeyi öğrenemedik;  Tecrübesiz-
lik.  Sen bu antrenmanları yapıyorsun ama bel-
ki bu takım bir sene sonra başarı kazanacak 
belki 2 sene sonra biz anlık başarıya adapte 
olmuş bir milletiz. O sene öyle bir başarı olma-
yınca  bende çok büyük bir hayal kırıklığı 
oluştu. Çok çalıştık, o kadar antrenman yaptık. 
“Nasıl biz başarılı olamadık?” derken…  Tabii 
bu ara biz yeniliyoruz sürekli. Yenile yenile 
zaman bir şey öğretti:  Sabır,  bu işin özünde 
sabır ve çalışma isteği var. Devamlı çalışmak 
gerekiyor.  Sürekli ve belli bir sayıya geldikten 
sonra artık galip gelmeye başladık.  Maçlarda 
galip geliyorsun, bir üst tura çıkıyorsun, sonra 
işte kupa alıp geliyorsun… O hazzı yaşayınca 
diyorsun ki seneye bir daha bir daha başarı ka-
zanır mıyız?  Ve artık bir alışkanlık haline ge-
liyor o heyecan.  Çünkü bunu anlatamazsınız 
yani onu yaşamak gerekiyor.   

+Kesinlikle, aslında bu soruyu başta sorsam 
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daha iyi olurdu ama en sevdiğiniz spor han-
gisi?  

- Aslında bütün sporları neredeyse çoğunu yap-
tım. Yani ister istemez yapıyorsunuz ama be-
nim en çok sevdiğim, en haz aldığım spor bana 
sorarsan ben yüzmekten çok hoşlanıyorum.  
Yüzmek benim için inanılmaz. O havuzdan, 
denizden ya da bir sudan çıktığım zaman tüm 
stresimi atmış gibi hissediyorum.  Vücudumu-
zun bütün kaslarını çalıştığı tek spor dalıdır bi-
liyor musunuz?  Yani masa tenisi oynarsınız 
kolunuz, bacağınız, bacak kaslarınız çalışır. 
Futbol oynarsınız yine öyle ama tüm organların 
ve kasların  çalıştığı tek branş yüzmedir. Onun 
da öyle bir özelliği vardır ve hatta şu anda dün-
yada spor sakatlıklarında rehabilitasyon döne-
minde yüzmeyi gösteriyorlar. Yani iğne, ilaç-
tan ziyade yüzme ön plana çıktı. Herkesin  şah-
sım adına söylüyorum bir araba kullanmayı 
öğrenmesi  gerekir bir de yüzmeyi bilmesi. 
Bunlar  da hayati önem taşıyor çünkü.  

+Ben de yazları yüzmeye gidiyorum. Ger-
çekten çok mükemmel bir his.  Peki Beden 
Eğitimi Öğretmeni olmasaydınız ne olmaya 
karar verirdiniz? Bence yine sporcu olurdu-
nuz, spor yönünde ilerlerdiniz… 

-Ben subay olmayı çok istedim ama Beden 
Eğitimi Öğretmenliği’ni  tercih ettim. Yani 
şöyle  anlatayım, küçük yaştan beri yaptığım 
bir üniversiteye gidiyorsun, eğitim alıyorsun,  
spor dalını öğreniyorsun ve şunu düşünüyorsun 
bir yerlerde seni bekleyen çocuklar var. Hep 
öyle düşündüm. Bir yerlerde seni bekliyor, on-
ların sana ihtiyacı var, senin de onlara diyerek 
bunu seçtim. Olmasaydı da bu sefer de subay 
olarak devam edecektim.   

+Hayatınızda bir dönüm noktası var mı, 
varsa nelerdir ?  

-Hayatımda bir dönüm noktası elbette var. Ben 
hayallerimin peşinden giderken çok ciddi ka-
yıplar da yaşadım. Lisede okurken 2 arkadaşı-
mı ayrı zamanlarda birer yıl arayla kaybettim, 
aynı sırayı paylaştığım arkadaşlarımdı. Çok 
enteresan olarak kaybettik, normal bir ölüm 
olmadı.  Biri denizde… Bir aile denize gidiyor, 
ailenin küçük kızı boğulurken arkadaşım gidi-
yor ve kızı kurtararak babasına teslim ediyor. 
Bu sırada kendisi yorgun düşerek boğuluyor.  
Bir diğeri de yine sıra arkadaşım. 3 kişi oturu-



               

        
yorduk sırada. Hatay’da bir dolum tesisi var. 
Aygaz tüp dolum tesisi. Orada yazları harçlık 
biriktirmek için çalışıyorduk. Orda patlama 
oluyor,  patlamada arkadaşım ateşin içerisin-
den çıkıyor bir de bakıyor ki bir akrabası içe-
ride. Geri giriyor, adamı sırtlıyor, çıkarmaya 
çalışıyor. Tabii o yangından 3. derece yanık 
çıkarıyor. 1 hafta falan hastanede kaldı ve ve-
fat etti. İkisi de benim için inanılmaz derecede 
dönüm noktası olmuştu hayatımda. Baktığım 
zaman onların da benim hayatım da çok bü-
yük etkileri olduğunu düşünüyorum. Çünkü 
çok şeyi paylaştık aynı sırada çok anımız var . 
Geriye baktığımda bazen ben de olumsuz şey-
ler için “Acaba sıra bana mı geldi?” diye dü-
şünüyorum. Bir de ölüm şekilleri de gerçekten 
çok mertçeydi. Yani düşünsene bir aile yüz-
meye gidiyor, yüzme bilmiyor kimse. Ailenin 
küçük kızı  boğuluyor,  arkadaşım gidiyor 
kurtarıp babasına teslim ediyor. O sırada ken-
disi yorgun düşüyor ve  ölüyor. İnanamadık, 
uzun bir süre inanamadık.  1 sene sonra diğer 
sıra arkadaşım o patlama sırasında vefat edi-
yor. Benim uzun süre etkisinde kaldığım, ha-
yatımda bir dönüm noktası diye düşündüğüm 
buydu.  2 tane çok pırıl pırıl sıra arkadaşımın 
mertçe bir şekilde vefat ettiler, hayamdan 
kaydılar ama ne zaman gitsem memlekete ya 
da bir okulumun önünden geçsem lisemin 
önünde hep onlar gözümün önüne geliyor.  

+Allah rahmet eylesin hocam. Başınız sağ 
olsun. Peki sorulara devam edelim.  Biz ge-
lecekte gerçekleştirmek istediğiniz hayal ve 
hedeflerinizden güzel şeylerden bahsedelim 
biraz da.  

-Aslında çok farklı bir mesleğimiz var. Bütün 
öğretmenler sınıfta fark ediyorsanız, dışarıda 
olan biziz. Hep göz önündeyiz ve yaptığımız 
her şey bir örnek teşkil ediyor. Ben şuna ina-
nıyorum, burada bir öğrenciye dokunabilirsek 
ya da bir öğrenciye 40 dakika spor yaptırabi-
lirsek benim hayatımın en büyük  hedeflerin-
den biri olur. Geriye baktığımda ben lise ha-
yatımda ya da ortaokul yıllarımda böyle bir 
çok spor branşını öğreten beden eğitimi öğret-
menlerini görmedim. Ama en azından sizler 
mezun olup liseyi bitirdikten sonra öğrencile-
rime geriye baktıklarında bu dersle alakalı çok 
güzel anılar bırakmak istiyorum. İsmim geçti-
ğinde tebessüm ettirebiliyorsam ben hedefime 
ulaşmışım demektir.  
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+Son sorulara geliyoruz yavaş yavaş. 

-Neden doktor demeyin! 

 +Evet hocam, öğrenciler sizin için doktor 
kelimesini neden kullanıyor, bunun bir hi-
kayesi var mıdır? Elbette vardır… 

-Bir hikayesi var. Şimdi bunu ilk defa anlatı-
yorum, genelde anlatmıyorum ama bir ilk ol-
sun ki tüm okul öğrenmiş olsun. Doktor keli-
mesi şöyle ortaya çıktı, benim önsezilerim var. 
Mesela bir maça gidiyoruz, maçı izliyorum o 
maçla ilgili bir analiz yapıyorum, analiz de 
tutuyor. Diyorum ki “Biz bu maçı şöyle oy-
narsak kazanırız.”  ve maçı kazanıyoruz. Baş-
ka bir maç oluyor kızlarla ya da erkeklerle 
fark etmez karşı takımla ilgili bir bakıyorum 
zaafı neresi, şurası. Biz burayı kullanırsak ma-
çı alırız diyorum ve bu küçük analizleri yapa 
yapa artık insanlar diyor ki hocam doktor gibi-
siniz. Hemen çareyi ve ilacı buluyorsunuz.  
Maçın ya da hayatın içerisinde. Bu artık za-
manla o okulda öyle denmeye başlanıyor. Bu-
raya geliyorsunuz sizin için böyle deniyor. En 
son bugün oldu, Doğan Hoca -edebiyat öğret-
menimiz- geldi. “Bir okuldan öğretmen arka-
daşımla karşılaştık doktora selam söyle dedi 
ben de şaşırdım niye size doktor diyorlar” de-
di.  Bu  maçlarda, müsabakalarda analizler ve 
benim öngörülerim hep sürekli bizi galip geti-
riyor. Zamanla artık doktor olduk ve yapıştı 
bu unvan üstümüze çıkaramıyoruz da ve artık 
bu şekilde devam edecek herhalde.  

+Son olarak öğrencilerinize ne gibi tavsiye-
lerde bulunursunuz, iletmek istediğiniz bir 
mesaj var mı?  

-Spor odamızı eksik etmesinler ve hayatların-
da spora mutlaka bir zaman ayırsınlar çünkü 
ilerleyen yaşlarda doktor zoruyla spor yapmak 
zorunda kalacaklar. O yüzden hayatlarının en 
azından bir bölümünü spora ayırsınlar. Dedi-
ğim gibi insanların sahibi olması gereken 2 
özellikten biri araba kullanabilmek bir de yüz-
me. Bunlarla mutlaka hayatınızda karşılaşı-
yorsunuz. Bir kaza anında araba kullanman, 
biri boğuluyorsa yanında yüzmeyi bilmen ge-
rekiyor. Bunların ikisi de mutlaka öğrencileri-
miz öğrenmeli. Size de teşekkür ederim.   

+Biz teşekkür ederiz, harika bir sohbetti.  
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27/04/2023 Thursday  

 We wake up late that morning. We went 
to Children’s Palace (Palatul Copiilor). 
Yesterday they wanted us to pick a class. 
There were five clubs in total: painting 
club, literary creation club, robotics, photo 
- movie club, table tennis club. I chose Li-
terary Creation Club. In this club we pla-
yed a game. They put some materials to 
the easter egg and we tried to guess them 
by the sound. Then our club teacher revea-
led the materials in it. We had to make a 
connection between our prediction and re-
ality. After that we had to make this con-
nection into a story. I found this game 
pretty interesting. When the course ends, 
we listened my host Maya’s piano show. 
We took some group photos and left 
Children’s Palace. We went to a school 
called Colegiul Naţional de Informatică 
"Carmen Sylva" din Petroşani. They 
showed us their old ERASMUS projects. 
The school was huge and had a huge gar-
den as well. We left there and went to 
Bistrița-Năsăud Museum Complex. First 
we ate pizza in the garden of the museum. 
We saw a art exhibiton kind of thing insi-
de of the museum and also they had a eth-
nography section as well. It was nice to 
saw the historical equipments. Their tradi-
onal clothes lookalike to our ones as well. 
At the garden of the museum we taught 
our tradional dances to other teams and 
they taught us as well. Then we went to 
the park and we made a little puppet show 
with our team members, it was so much 
fun. Our programme ended for today so 
we went to shopping mall. I bought some 
Romanian snacks, souvenirs for my fri-
ends and a football card thing for my brot-
her. We went to a store called Pepco and I 
found a lot stuff back there. We almost lo-
oked to every store in the mall so we went 

home a bit late. But we weren’t tired, we lis-
tened music. We went to bed late.  

28/04/2023 Friday  

I woke sad knowing that this was our last 
day as a whole team. We ate tradional Ro-
manian breakfast. We went to Bârgau Val-
ley. We walked a lot in this area but a cute 
dog was our  

companion. Later, we went to a restaurant, it 
was so chic. We sat outside and we enjoyed 
the sunny weather. Then we went for picnic. 
We ate the same things as Wednesday. We 
relaxed, some of us slept but I read my book. 
There were two dogs which I assume sib-
lings. I took some pictures of me and one of 
the dogs. I also took some photo of my fri-
ends as well. We stayed there for a while 
then we went down below. There were mud 

every where 
so we had 
to be very 
careful. 
But altho-
ugh some 
people 
fell 
down. 

Why did 
we go below? Because we picked flowers. 
We strapped the flowers to a colorful paper. 
We wrote our message to the paper. Our 
main theme was nature. We gave them to 
Romanian teacher. It will be a great memory 
from us to them. They certificate us at the 
end of the day. They gave medals to the 
ones who were best at english, who was 
most friendly and who was most active this 
week. Unfortunately I didn’t won any me-
dals from there but at least some of my fri-
ends won. We said our last goodbyes to the 
whole team.  

It was such a great honour to be in this pro-
ject.I’m happy that I make friends from the 
other cultures  and countries. I’m reaally 
thankful to the Romian team for this ama-
zing week. 

Zeynep Aksoy 10/A 

MEMORY/Part 2 

MY ERASMUS DIARY 



               

     

ğım. Hayatımı, varlığımı. Varlığımı ede-
mesem bile yokluğumu hediye edeceğim 
onlara. Benim hayatım yaptığım hatalar-

dan ve yapmadığım doğrulardan oluşu-
yor. Her gün düşünüyorum. Bir çember 
gibi olan kendi yörüngemde savrulmaya 
devam ediyorum. Aslında beni mutlak 
sonuma bu götürüyor. Çünkü içimde ko-

pan fırtınaları kimse duyamıyor. Onların 
hissettiği rüzgâr bana tersten esiyor. Bu 
dövüşün son raunduna geldik. Bak bu se-
fer kapına kendi ellerimle geldim. Bana 
yardım etmeni bekleyerek. Beni boğan 

bu düşünceleri ka-
famdan sonsuza 
dek götürmeni isti-
yorum. Bunu tek 

başıma yapamam. 
Yardımına ihtiya-
cım var. Beni bo-
ğan bu düşüncele-
rin kaynağını çı-

karmanı istiyorum. 
Ben daha fazla dü-
şünmek istemiyo-
rum. Tek istediğim şey huzur. Bunu an-
cak bu şekilde elde edebilirim. Bak kutu-

yu da getirdim. Kaynağı çıkardıktan son-
ra bunun içine koy olur mu. Ama ağzını 
sıkıca bağla. Kutunun içi düşüncelerle 
dolduğunda taşmasın. Hani olur da birisi 
yanlışlıkla denk gelirse o da boğulmasın 

benim gibi. Kutuyu yerin bin kat dibine 
göm. Hiçbir sondaj ulaşamasın. Okyanu-
sun en dibine at. Hiçbir dalgıç bulamasın. 
Bütün insanlardan uzak bir yerde sakla. 

S özlerin anlamını yitirmeye başladığı 
yerde duruma düşünceler müdahale 
eder. Kimisi küçük olsa bile büyük 

etkiler yaratabilir. Kimisi ise devasa ol-
masına rağmen en ufak bir şeye bile kat-
kısı olmaz. Kimisi dönüp durur divanele-
rin kafasında. Kimisi ise anlık gelir ve 

kaybolur. Ben ve 

Tanırının yaptığı 
bir hata sonucu 
ortaya çıkan bu 
benliğim ezel-
dendir mücadele 

eder bu düşünce-
lerle. Bazı za-
manlarda düşün-
celer kazanır. 

Bazı zamanlarda 
ise bir kazanan 

olmaz. Benim sava-
şım kendimledir aslında. Her gün pes et-
meden verdiğim bu savaş. Kazanırsam 

kaybedeceğim sonsuz bir döngü aslında. 
Asla vazgeçmemenin bir sebebi var aslın-
da. Bana güvenen insanları yarı yolda bı-
rakmak istemiyorum. Onlara kazanabile-
ceğimi kanıtlamalıyım. Ve bir gün kanıt-

layacağım. O gün çiçekler getirecekler 
bana. Üzerime güller fırlatacaklar. Omuz-
larında taşıyacaklar beni. Göz yaşlarına 
hâkim olamayacaklar. Bana beni ne kadar 
çok sevdiklerini son defa söyleyecekler 

orada. Hayatına dokunduğum ve hayatı-
ma dokunan herkes benim için son kez 
bir araya gelecek. Bir daha asla buluşma-
mak üzere. Ben de duygulanacağım onla-
rı gördüğümde. Gözümden son kez yaş 

gelecek. Kendimi düşünmeye başlayaca-
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HİKÂYE 

QUARÉNCİA 

Ahmet Harun Açık 11/A 
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Kimseye bir zararı daha dokunmasın. 
Bunu sadece benim için değil, bütün in-
sanlık için yapmanı istiyorum senden. 

Ben artık bununla başa çıkacak kadar 
güçlü bir insan değilim. Bana yardım et-
melisin. Artık bu düşüncelerin dibini gö-
remiyorum. Beni nereye götüreceklerini 
bilmiyorum. O kadar derin ki artık içle-

rinde yüzemiyorum. O kadar ağır ki artık 
hiçbirisini taşıyamıyorum. Son defa yal-

varıyorum sa-
na. Bu yaşlı di-
vaneye son de-

fa yardım et-
melisin. Son 
defa yardım 
etmelisin ki 

dünyadaki hiç-
bir insan bir 
daha zarar gör-
mesin. Ben ki 
kötülüklerin 

efendisi. Ben ki 
şeytanın akıl ustası. Bütün kötü düşünce-
lerin atası. Hâlâ kurtulamadım ruhumda-
ki kanserden. Ve artık her yerimi sardı. 
Benim kurtulmam için çok geç.  Lütfen 

Querência! Beni bu karanlıkta bırakma. 
Biliyorsun asıl korktuğum şey karanlık 
değil. Hayır, hayır artık korkmuyorum 
karanlıktan. Beni yalnız bırakma. Çünkü 
sen de gidersen onlar geri gelecek. Ve 

ben yine onlarla baş başa kalacağım. 
Lütfen, beni onlarla baş başa bırakma. 
Onlara katlanamıyorum. Onlara dayana-
mıyorum. Çünkü onlar geldiğinde daha 
fazla düşünmeye başlıyorum. Daha ka-

famdakilerle bile başa çıkamazken onlar 
geldiğinde ne yapacağım? Daha fazla dü-
şünmek istemiyorum. Varsa sende ikinci 
el kullanılmamış düşünceler ciddi tali-

bim. Yeter ki düşünmeyeyim. Daha fazla 
zehirlemeyim kendimi. Altlarındaki ka-

ralık 
gözleri-
me geri 

gelsin 
artık. 
İçimde-
ki bu 
nefret 

daha faz-
la kelimeye dönüşmesin. Bu kelimeler 
daha fazla körüklüyor nefretimi. Bu nef-
retim sana veya bir başkasına karşı de-
ğil. Bana ve düşüncelerime karşı. Çünkü 

bu düşünceler beni kötü olmaya zorlu-
yor. Onlar beni düşünmeye zorluyor. 
Ben gerçekten çabaladım. Senin için iyi 
birisi olmaya çalıştım. Bir an olsun ger-

çekten düzeldiğime ve iyi birisi olabile-
ceğime inandım. Bazılarına göre gerçek-
ten olmuştum. Ama bu kadarı fazla gel-
di. Bir anda aşırı yüklendim. Ben ney-
sem oyum. Benim var olma sebebim 

buymuş meğerse. Bunun için kimseye 
kızgın değilim. Herkesin üzerine düşen 
görevi yapması gerekiyor sonuçta. Ben, 
kötü olduğum için ben değilim. Ben, ben 
olduğum için kötüyüm. İyiliğin içindeki 

o küçük siyah nokta. Etrafındaki bütün 
ışıklara karşı tek başına direnen karanlık 
gibi. Bu yüz-
den düşmü-
yor o lanet 

maske yü-
zümden. 
Kendimi gör-
mek istemi-
yorum. Çün-

kü aynada o 
sıfatı her gör-
düğümde ne-
reden geldiğimi hatırlıyorum. Bir za-

manlar ne olduğumu. Neye dönüşeceği-
mi. 
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HABER 

YBFL’DE NELER OLUYOR? 

zanan 2-0 Aslar takımı oldu. Kaybeden ilk 
grup maçlarında kaybedenlerden olan Edge 
Runners ise bu turu bay geçti. 1 Haziranda 

Karma ve Edge Runners yarı final yaptı. 
Karma takımı 2-0 kazandı. 2 Haziranda ise 
Aslar ile Tuz ruhu takımı yarı final yaptı. 
Aslar takımı 2-0 kazanarak finalist oldu. 8 
Haziranda ise Tuz ruhu ve Edge Runners 

arasında 3.’lük maçı gerçekleştirildi, kaza-
nan 2-1 Tuz ruhu takımı oldu. 9 Haziranda 
ise Karma ve Aslar arasında final maçı ya-
pıldı. Kazanan 2-0 Karma oldu ve maçlar 
sona erdi. Birinci takım Karma ikinci ta-

kım Aslar ve üçüncü takım Tuz Ruhu oldu. 

Elif Eylül Kural 10/C Gülnaz Atlı 10/C 

YBFLDE VOLEYBOL HEYECANI! 

22 Mayıs tarihinde başlayan turnuvaları-
mız hız kesmeden devam ediyor. 1. grup 
maçları sona erdi. Kazananlar ve kaybe-

denler arasında maç yapılması ve fina-
listlerin belirlenmesi planlanmıştı. Kay-
bedenler arasındaki ilk maç Karma ve El 
Torero arasında yapılmıştı. Kazanan 2-0 

Karma takımı oldu. Kazananlar arasın-
daki ilk maç ise 30 Mayıs’ta Tuz ruhu 
takımı ve ilk grup maçların bay geçen 
La Chesnay takımı arasında yapıldı. Tuz 
Ruhu takımından Ecem Aktaş, Mustafa 

Nuri Bulut, Emirhan Demirci, Berrin 
Diyarn İlhan, Ravza Dağ, Taha Uyün, 
İsmail Sencer Kurt ve Nehir Hilal Sadıç 
oynadı. La Chesnay takımından ise Azra 
Nur Delikkaya, Muhammet Hamza 

Türkyılmaz, Sefer Mete Çelik, Şevval 
Sarpkaya, İrem Aksoy, Şükrü Yusuf 
Mehder, Eyüp Asaf Sarı, Zeynep Sude 
Aytaç oynadı.  Kazanan 2-0 Tuz Ruhu 
takımı oldu. Kazananlar arasında ikinci 

maç Tırtıllar ve Aslar arasındaydı. Maç, 
31 Mayıs tarihinde gerçekleştirildi. Ka-

ybfl.gazete@gmail.com 

YBFL’DE TURNUVA HAVASI 
DEVAM EDİYOR 

Okulumuzda gerçekleştirilen futbol turnu-

vasında 

finale 

geldik.5 

Haziran 

Pazartesi 

günü oy-

nanan 

final 

maçının ilk finalisti olan 11-E sınıfı yarı 

finalde 11-D‘yi yenerek finalde oynamaya 

hak kazandı. Bir diğer finalist olan 10-E 

sınıfı ise yarı finalde 10-A‘yı mağlup etti. 

11-E takım kadrosunda Can Alkan Harun 

Yılmaz, Resul Muhtaç, Arda Pehlivanoğlu, 

mailto:Ybfl.gazete@gmail.com
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Arda Ön-

der, Alpe-

ren Bat-

maz, Arda 

Güzel, Bu-

rak Battal 

ve Taha 

Çelik 

oyuncuları 

yer alırken 

10-E takımında ise Türker Bavaş, Taha 

Eroğlu, Hamza Türkyılmaz, Sefer Mete 

Çelik, Eren Yılmaz, İsmail Gürgen ve  

Şükrü Yusuf Mehder oyuncuları yer alı-

yor. Edebiyat Öğretmenimiz Hüseyin Ay-

dın’ın hakemliğinde gerçekleştirilen he-

yecanlı maç 5-2      11-E‘nin galibiyetiyle 

sonlandı.  

Turnuvamızın son maçı olan 3.lük maçı 6 

Haziran Salı günü oynandı. 10-A takımı-

nın kadrosunda  Salih Ataman, Emirhan 

Demirci, Göktuğ Düzmen, Taner Dinçer, 

Ahmet Talha Hancı, Furkan Korkmaz, 

Ömer Talha Aykaç ve Erdem Ulus oyun-

cuları,11-D takımının kadrosunda Ege 

Pamukçu, Metehan Yavuz  Yusuf Emre 

Ay, Yusuf Salih, Kayra, Gökalp Öztürk, 

İlteriş Öztürk, Muhsin Sürücü oyuncuları 

yer alıyor. Can Alkan hakemliğinde yö-

netilen maç 1-1 biterek penaltılara uzadı. 

Penaltıların sonucunda kazanan 10-A ta-

kımı turnuvada 3. oldu. 

Turnuvada yer alan bütün öğrencilerimi-

zi, hakemlerimizi tebrik eder ve destekle-

rinden dolayı Can Alkan’a teşekkür ede-

riz.  Arkadaşlarımızın  ödülleri bahar şen-

liğinde verilecek. 

SESLENİŞ 

OKUL BİRİNCİMİZDEN 

 Kıymetli Müdürüm, saygıdeğer öğret-
menlerim, değerli veliler, sevgili arkadaşla-

rım ve canım ai-
lem!; 

 Hepiniz 
mezuniyet prog-
ramımıza tekrar-
dan hoş geldiniz! 
Öncelikle burada 
bu konuşmayı 
yapma şerefini 
bana nasip ettiği 
için Allah’a şük-
rediyorum. Ve 
size ufak bir anı-

mı anlatmak istiyorum. Yücel Boru Fen Lise-
sini kazandığım yaz, yüzdelik dilimlerimiz 
açıklandığında ablamla bu okulu ziyarete gel-
miştim. Ve okul birincilerinin adının çakılı 
olduğu bu kütüğü görmüştüm. Orada ablama 
“Acaba bir gün benim adım da bu kütüğe iş-
lenir mi?” diye sordum. Ablamın cevabıysa 
kısa ancak çok manidardı: “Çok çalışırsan 
neden olmasın?” Tam bu andan sonra lise ha-
yatımın mottosu haline gelmiş “Başarım an-
cak Allah’ın yardımı iledir.” ayetini de arka-
ma alarak yılmadan, yorulmadan çok çalıştım 
ve bugün okul birincisi olarak sizin karşınız-
dayım. Bundan sonra da çalışmalarımı, aziz 
ülkemiz ve milletimiz başta olmak üzere bü-
tün insanlığı daha ileriye taşımak için sürdü-
receğimden hiç kimsenin şüphesi olmasın. 
Kaliteli bir lise hayatı geçirmemde katkısı 
bulunan başta canım ailem, öğretmenlerim ve 
arkadaşlarıma teşekkürü bir borç biliyorum. 
Her bir arkadaşımın gelecekte diledikleri ha-
yata kavuşmalarını Allahtan diliyorum. Her-
kese iyi akşamlar, iyi eğlenceler ve esenlikler 
dilerim. Beni dinlediğiniz için teşekkür ede-
rim, Allah’a emanet olun.  

Fatih Terzi 

Okul Birincisi 
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